Τοιαῦτα σοι τάχε ήμέτερα, πολὺ δῆπτε  
διάφωνα τοῖς τῶν πολλῶν βεληνεστέ. καὶ θαν  
μαζδυ ἔδεν, εἰ τῷ σχῆματι διαφέρομεν αὐτῶν,  
δηπότε καὶ τῇ προαιρέσει τροπέτον διαφέρομεν.  
Θαυμάζω δέ τοι, πώς ποτε κιθαρώδες μέν τινα

suppeditari mihi posse. Auro autem arque ar-  
gento opus habeam neque ego, neque amico-  
rum meorum quisquam: quandoquidem mala  
omnia hominibus ex horum cupiditate nascun-  
tur: et seditiones, et bella, et infidiae, et  
caedes. Haec omnia fontem habent plus ha-  
bendi cupidinem. At a nobis illa absit, et plus  
nequa habere nunquam ego concupiscam, mi-  
gus contra me habere possum tolerare!

16. Habet rationem nostram, multum sane  
diversam a vulgo foluntacibus: nec mirum, si  
habuerit alio dissensus, qui cum diverso si-  
nus institeret. Ne poteris miror, quomodo tan-  
dem cibaroedi quondam castum putes et ha-  
bi-

τομίσεις στάθη, καὶ σχῆμα, καὶ αὐλητές, τῇ Δίᾳ, σχῆμα, καὶ σοδὸν τραγῳδίῃ, ἀδρέσ· δὲ αὐγαθᾶ σχῆματα καὶ σολήνα ἐπενομίζεται, ἀλλὰ τὴν αὐτὴν αὐτὸν εἴκε δεῖ ἔχειν τοῖς πολλαῖς, καὶ ταῦτα τῶν πολλῶν κακῶν ὄφτων. εἰ μὲν δεῖ τὸν ίδει σχῆματος τοις αὐγαθοῖς, τί προτοις ἀν μᾶλλον, οὐ τόδι, ὅπερ ἀναιδέσατον μᾶλλον<sup>9)</sup>. τοῖς ἀκαλάσοις ἐστι, καὶ ὅπερ ἀπεύξειται ἢν ἐτοι μᾶλισκα, ἔχειν;

Οἰ-

bitum esse, et tibicinis habitum, et longam  
vestem Tragoëdi; viri autem boni habitam et  
vestem non jam putes, sed eundem illum ha-  
bere arbitris oportere, quem vulgus, idque  
cum vulgus malum sit? Si quidem unus et  
Irus habitus bonis convenit, quis magis de-  
ceat, quam ille, qui minime omnium delectet  
luxuriosos homines, quemque habere hi maxi-  
ma detestentur?

9. ὅπερ ἀναιδέσατον μᾶλλον] Nescio quid  
sibi velit ἀναιδέσατος, quod impudentissi-  
mum notat; nequaes quid interpres, qui pu-  
derendum vertit. Pato corruptum esse inter-  
dictantem er, excipientem vocabulū, le-  
gendumque ἀναδίγανον superlativo, quasi  
gradus quarti ex αὐγήσος. Atque sic in-  
terpretatus sum interea. Nisi tamen po-  
tius

Οὐκέτι τό γε ἐμὸν σχῆμα τοιόπερ ἔγει, αὐτὸν χιλιάριον εἶναι, λάσσειν εἰναι, τρίβαναι ἔχειν, αὐτὸν μᾶλλον, αὐτοκοδηποτή τὸ δέδεινον ἔμοιον τοῦ τῶν κινάδων, καὶ διακρίνειν ἔδεινον αὐτὸν ἔχειν, ἢ τῇ χροῖς τῶν ἀμφιστάσιον, οὐτοῦ μαλακεῖται, ἀλλὰ πλήθει τῶν χιτωνίσκων, ἢ τοῖς ἀμφιέσιοι σύνασιν, ἢ υποδήμασιν, ἢ καταστοῦνται τριχῶν, ἀλλὰ δόμῃ. καὶ γὰρ ἀπόζετο ὅδη παραπλήσιασι ἑταῖροις, οἱ εὐδαιμονέστεροι ἔτσι μάλιστα παινίτοι τί αὖ δέρη τις ἄνδρος τὴν αὐτὴν τοῦ

17. Jam veteris est meus habitus, quod squalidus sum, quod hirsutus, quod detritam gesto penulam, quod comatus, quod fine calcceis. Vester autem ille cinaedico fitatis est, quem discernere nemo possit, nec colore vestimentorum, neque molitie, neque tunicarum multitudine, neque amictus, neque calceis, neque capillorum paratu, nec odore. Etēpim. Nam quoque jam oletis, quod isti, vos, qui beatissimi estis, maxime. Quanti vero quis  
erat, non potest esse etiam nescire. Etēpim.  
Forte audienda vetera Lexica, in quibus  
citatim est: ἄνδρας, ἄντρος, ἄντρον, si se-  
quuntur, σχῆμασταυδέστερον τοῖς ἀνολά-  
gois fecerit habuisse; cuius minime partici-  
pes esse vellint homines luxuriosi. Gosner.  
Forte ἀνδέστερον vel αντρέστερον. Herstien.